
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА 

от 21 ноября 2008 г. N 815 
 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕТА ЛИЦ БЕЗ ОПРЕДЕЛЕННОГО МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА 
 

В целях реализации постановления Губернатора области от 17.07.2008 N 524 "Об 
утверждении Плана мероприятий по профилактике бродяжничества и социальной реабилитации 
лиц без определенного места жительства на 2008 - 2010 годы", в рамках выполнения поручения 
Губернатора области, данного 22.05.2008 на заседании комиссии по правам человека при 
Губернаторе Владимирской области по вопросу "Правовые возможности восстановления 
конституционных прав лиц, лишившихся определенного места жительства", постановляю: 

1. Департаменту социальной защиты населения администрации области (Л.Е. Кукушкина) 
организовать на территории области учет лиц без определенного места жительства и определить 
порядок взаимодействия с организациями, участвующими в реализации мероприятий по 
профилактике бродяжничества и социальной реабилитации лиц без определенного места 
жительства. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Губернатора области С.А. Мартынова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Владимирской области 

Н.В.ВИНОГРАДОВ 
 
 
 

 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9BD2C3E54458F8EE9B6BA676ACDB8B1DDF81E45204E9023871830085031860DE8ECE97CC9BCB7C00E0F1D322FBC18ET4E7G

